1. 조직, 인사이동에 따른 단순 담당자 이름, 연락처 등 변경 (상세내용은 생략)

2. 개인정보 처리업무 위수탁자 변경(제4조제1항)

[개인정보 처리업무 위수탁 현황]

(단위 : 개)

*(보험)모집 외 위수탁 현황 산정 시 농축협은 1개 업체로 산정

 ○ 농축협, FC설계사, GA대리점 등 (보험)모집조직 일부 변경

   - 상세내역은 홈페이지 수탁자 화면 내 “(현황_보험대리점, 설계사)” 클릭

 ○ (보험)모집 외 조직 일부 변경

   - 추가 : 누리메디컬컨설팅, 건강등급 산출 및 할인서비스

   - 삭제 : 그레이드헬스체인

개인정보 처리방침 변경 대비표

구분 변경 전
(‘23.3Q)

변경 후
(‘23.4Q) 증감 비교

(보험)모집 1,855 2,089 +234

농축협 1,055 1,055 0

방카 11 11 0

FC 469 690 +221

GA 319 332 +13

대출 1 1 0

(보험)모집 외* 97 98 +1

합계 1,952 2,187 +235